
 

 

Stanovisko Metodické komise ABC ČR k bodům 6.6., 6.9., 6.12. a 7.1.  

Metodiky pro ověřování nákladů inzertních a účelových publikací v systému ABC ČR 

 

Ve všech výše uvedených bodech metodiky pro ověřování nákladů inzertních a účelových 

publikací je stanoven povolený rozdíl mezi zveřejněnými údaji na základě hlášení o nákladu 

tisku a údaji zjištěnými při ověřování maximálně 1 %. Tento stanovený maximální rozdíl platí i 

nadále s tím, že ho toto stanovisko rozšiřuje ještě o druhý parametr a tím je možnost 

maximálního rozdílu do 20 ks. 

 

Shrnutí:  

Platí tedy, že stanovený maximální rozdíl mezi zveřejněnými údaji na základě hlášení o nákladu 

tisku a údaji zjištěnými při ověřování ve všech výše uvedených bodech metodiky může být 

maximálně 1 % nebo do 20 kusů. 

   

 

 

 

 

 

 


